全 国 高 校 商 业 精 英 挑 战 赛 组 委 会

赛组字[2015]15号

关于 2015 全国高校商业精英挑战赛物流管理竞赛

全国总决赛竞赛结果的公告

各有关学校：

由中国国际商会商业行业商会与中国仓储协会联合主办的

2015 全国高校商业精英挑战赛物流管理竞赛全国总决赛于 2015

年 6 月 5 日-7 日在北京举办。经大赛评审委员会现场评审，共

评出获奖项目 47 项（其中一等奖 12 项，二等奖 20 项、三等奖

15 项），优秀辅导教师奖 86 项和最佳院校组织奖 8 项。现予公

布。

附件 1：获奖作品名单

附件 2：优秀辅导教师奖获奖名单

附件 3：最佳院校组织奖获奖名单

二○一五年六月十日

附件 1.

获奖作品名单

院校名称 作品名称 奖项

安徽财经大学 朝阳玻璃机械有限公司仓储优化研究 一

安阳师范学院 圆通速递——基于时效提升的系统运作优化 一

广州大学华软软件学院 长江船货互联现状的调查报告 一

南京工业大学 南通航机集团车间布局及逆向物流设计 一

南京工业大学
移动互联网下高校互助代取快递的可行性分析及

app功能构建
一

首都经济贸易大学 北京市生活垃圾物流现状调研报告 一

燕京理工学院 顺丰“冷运”物流配送“最后一公里”优化设计 一

云南财经大学 第三方物流企业生鲜农产品定制服务调研 一

中山大学南方学院 福建隆盛茶业有限公司调查报告 一

中山大学南方学院 关于合世物流危险品运输优化调研报告 一

厦门理工学院 进口台湾凤梨的直采直配设计方案 一

西安翻译学院 卓昊物流调研报告 一

安徽大学 合肥凌达备件库布局管理优化 二

安徽大学
备货作业流程再造与越库管理系统的设计——以合

肥凌达压缩机有限公司为例
二

安阳师范学院 申通快递运输与流程优化方案 二

广州大学华软软件学院 速保物流公司调研报告 二

广州大学华软软件学院
广州远太鑫三利集装箱工程有限公司双沙仓库的调

研报告
二

广州大学华软软件学院 关于广州市睿顺物流有限公司的调研报告 二

南京工业大学 一带一路战略下南京招商物流发展策略探究 二

山东交通学院 校园 O2O发展模式调研报告 二

上海师范大学天华学院 MN乳制品企业的冷链物流运作调研分析 二

沈阳工程学院 沈阳天地华宇配送中心市区配送路线优化研究 二

沈阳工程学院 沈阳民营快递最后一公里配送联盟调查研究 二

首都经济贸易大学 蔬菜零售商户调研与集约化配送平台设计 二

院校名称 作品名称 奖项

首都经济贸易大学 校园“外卖达”共享配送系统设计 二

西安培华学院 西安好帮手净菜配送配送 二

西京学院 JS 企业仓储管理调研报告 二

燕京理工学院 燕郊天洋城社区物流调研报告 二

燕京理工学院 迪卡侬体育用品有限公司仓储管理调研报告 二

云南财经大学 微波热塑纸分选系统 二

河源职业技术学院 基于供应链一体化下的邦晨物流储配优化设计方案 二

西安翻译学院 岐山天缘公司物流优化设计 二

安徽财经大学 系统优化稳发展斯迪尔涅槃之路 三

安徽大学 基于“平台+基地”模式采购管理优化设计 三

安阳师范学院 社区 O2O探索分析 三

金陵科技学院 基于 AHP的物流快递服务水平满意度调研报告 三

临沂大学 临沂市商贸物流配送调研报告 三

临沂大学 荣庆冷链物流配送调研报告 三

临沂大学 临沂市物流配送问题调研报告 三

南京工业大学 高校物流终端配送调研报告-以某高校为例 三

南京工业大学 阳光长跑指纹机的布局研究 三

首都经济贸易大学 好邻居便利店物流成本研究 三

首都经济贸易大学 校园教材逆物流优化设计方案 三

西安培华学院 关于高校校车利用情况的调查报告 三

西安外事学院 利用二维码开展面向 O3O的西安饭庄营销调研报告 三

西安外事学院 二维码助力我家菜园追溯系统的调研报告 三

徐州工程学院 农村电子商务的调查研究 三

附件 2.

优秀辅导教师奖获奖名单

院校名称 辅导教师 院校名称 辅导教师

安徽财经大学 吴灼亮 沈阳工程学院 李  虹

安徽财经大学 韩永飞 沈阳工程学院 贲立欣

安徽财经大学 武佩剑 沈阳工程学院 尹  健

安徽大学 秦  浩 首都经济贸易大学 赵  艳

安徽大学 叶春森 首都经济贸易大学 王丽颖

安徽大学 吴海辉 首都经济贸易大学 何向军

安徽大学 张雯蕊 首都经济贸易大学 周永强

安阳师范学院 李奎刚 首都经济贸易大学 张  泓

安阳师范学院 付浩然 西安培华学院 冯居君

安阳师范学院 王志鹏 西安培华学院 崔启迪

广州大学华软软件学院 孙  健 西安外事学院 郑  端

金陵科技学院 张  瑜 西京学院 赵  斌

金陵科技学院 吴远征 徐州工程学院 张  兵

金陵科技学院 申  瑞 燕京理工学院 李  娇

临沂大学 李道胜 燕京理工学院 唐  凯

临沂大学 郭状先 燕京理工学院 林  侠

临沂大学 郑全军 云南财经大学 王家鹏

临沂大学 李晓东 云南财经大学 冉文学

南京工业大学 谢庆红 中山大学南方学院 张  琳

南京工业大学 方叶祥 中山大学南方学院 王秀梅

南京工业大学 祁玉青 中山大学南方学院 高  峰

南京工业大学 蒋南云 厦门理工学院 潘福斌

南京工业大学 林锦国 厦门理工学院 伊俊敏

南京工业大学 邵建峰 河源职业技术学院 黄  慧

南京工业大学 倪卫红 河源职业技术学院 叶影霞

南京工业大学 吴  斌 西安翻译学院 冉海兰

南京工业大学 董  敏 西安翻译学院 李  强

山东交通学院 单  珊 西安翻译学院 梁东箐

上海师范大学天华学院 孟林丽 西安翻译学院 吕晓燕

沈阳工程学院 李  化 西安翻译学院 张  华

附件 3.

最佳院校组织奖获奖名单

南京工业大学

首都经济贸易大学

广州大学华软软件学院

安徽大学

安阳师范学院

临沂大学

沈阳工程学院

燕京理工学院